

Refshale Ejendomme ApS

Sinding Hedevej 69

8600 Silkeborg

CVR-nummer 38151576

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. august 2020

Michael Pouls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Refshale Ejendomme ApS
Sinding Hedevej 69
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 38151576

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Michael Pouls

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udlejning af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat for 2019 udviser et resultat på TDKK -77 mod TDKK -76 sidste år. Selskabets egenkapital udgør TDKK 48.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra moderselskabet på TDKK 75.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	34.915	7
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-25.776	-26
	Resultat før finansielle poster	9.139	-19
1	Finansielle omkostninger	-98.563	-78
	Resultat før skat	-89.424	-97
2	Skat af årets resultat	12.560	21
	Årets resultat	-76.864	-76
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-76.864	-76
	Resultatdisponering i alt	-76.864	-76
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.308.231	2.214
	Materielle anlægsaktiver	2.308.231	2.214
	Anlægsaktiver i alt	2.308.231	2.214
	Udsudte skatteaktiver	24.000	18
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.908	5
	Tilgodehavender	30.908	23
	Likvide beholdninger	54.597	58
	Omsætningsaktiver i alt	85.505	81
	Aktiver i alt	2.393.736	2.296

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-1.886	0
4	Egenkapital i alt	48.114	50
	Gæld til realkreditinstitutter	976.009	1.014
	Kreditinstitutter	820.000	805
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.796.009	1.826
	Gæld til realkreditinstitutter	38.000	38
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.590	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	366.023	353
	Anden gæld	16.000	16
	Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	549.613	420
	Gældsforpligtelser i alt	2.345.622	2.246
	Passiver i alt	2.393.736	2.296
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	15.468	15	
Andre finansielle omkostninger	83.095	63	
Finansielle omkostninger i alt	98.563	78	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-6.908	-5	
Regulering af udskudt skat	-5.652	-15	
Regulering af tidl. års skat	0	-1	
Skat af årets resultat i alt	-12.560	-21	
3 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	75	75
Årets resultat	0	-77	-77
Egenkapital ultimo	50	-2	48
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	823.000		861
6 Usikkerhed ved fortsat drift			
Selskabets egenkapital udgør TDKK -27 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.			
I 2020 har selskabet solgt 2 ejendomme med fortjeneste, det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2020.			

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomhed Refshale Rustfri A/S over for pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Pouls Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.014, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.416.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 800, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 893.
